



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑๒ กลุ่มบริหารงานทั่วไป

ที่ สธ ๐๗๒๗.๑/ ๗๙๙

วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง แผนการจัดซื้อ / จัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑๒ (ผ่านหัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป)

ด้วยงานพัสดุ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อ / จัดจ้าง (งบดำเนินงาน) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ประจำปี ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑๒ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายนี้ เพื่อ ศบส.๑๒ จะได้พิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....
(นางจีรวรรณ วงศ์วานิช)
เจ้าหน้าที่

เรียน หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป

- เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....
(นายนิรันดร์ จิสวัสดิ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน ผอ.ศบส.๑๒

- เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....
(นางจีรวรรณ วงศ์วานิช)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป

- พงศกร ดำเนินงาน ๑๒๗๓๒๑๒๑๒

(นายคารุญ สุขสุทธิ)

ผู้อำนวยการศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑๒

แผนการจัดซื้อวัสดุ
ของศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 12
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	แผนการจัดซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
			จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	
	วัสดุสำนักงาน												
1	กระดาษปอนด์ขาว A4/80 ๘	120	70 รีม	8,400	20	2,400	10	1,200	20	2,400	20	2,400	
2	กระดาษโทรสาร (216*30 ซม.)	55	2 ม้วน	110	0	-	0	-	2	110	0	-	
3	สมุดทะเบียนรับหนังสือ	60	2 เล่ม	120	0	-	2	120	0	-	0	-	
4	สมุดทะเบียนส่งหนังสือ	60	2 เล่ม	120	0	-	2	120	0	-	0	-	
5	สมุดลงเวลาการปฏิบัติงาน	75	6 เล่ม	450	0	-	3	225	0	-	3	225	
6	เทปใส 3/4" (แกนเล็ก)	25	4 ม้วน	100	0	-	2	50	0	-	2	50	
7	กระดาษกาวย่น 1.5"	30	6 ม้วน	180	0	-	3	90	0	-	3	90	
8	ลวดเย็บกระดาษ # 10	9	12 กล่อง	108	0	-	0	-	12	108	0	-	
9	ลวดเย็บกระดาษ # 35	10	6 กล่อง	60	0	-	3	30	0	-	3	30	
10	ลวดหนีบกระดาษ	9	24 กล่อง	216	12	108	0	-			12	108	
11	ซองขาว พับ 4 (มีครุฑ)	0.90	600 ซอง	540	0	-	300	270	0	-	300	270	
15	ปากกาลบคำผิด	65	6 ด้าม	390	0	-	3	195	0	-	3	195	
17	ปากกาเคมี 2 หัว	20	4 ด้าม	80	0	-	4	80	0	-	0	-	
19	ธงชาติ (2*3 ม.)	350	8 ผืน	2,800	0	-	5	1,750	0	-	3	1,050	
20	ป้ายไวลทรงพระเจริญ	750	5 แผ่น	3,750	0	-	2	1,500	2	1,500	1	750	
21	ธงตราสัญลักษณ์ (60*90 ซม.)	50	36 ผืน	1,800		-	12	600	12	600	12	600	
22	ธงชาติ (60*90 ซม.)	30	36 ผืน	1,080	0	-	12	360	12	360	12	360	
23	กระดาษทำปก (A4)	90	4 ห่อ	360	0	-	0	-	2	180	0	-	
25	คลิปดำหนีบกระดาษ	45	3 กล่อง	135	0	-	0	-	3	135	0	-	
28	ถ่านไฟฉาย (AA) อัลคาไลน์	660	2 กล่อง	1,320	0	-	1	660	0	-	1	660	
29	ถ่านไฟฉาย (AAA) อัลคาไลน์	660	2 กล่อง	1,320	0	-	1	660	0	-	1	660	
30	เทปผ้ากาว	35	8 ม้วน	280	0	-	4	140	0	-	4	140	
31	เชือกาว	25	3 ม้วน	75	0	-	0	-	3	75	0	-	

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	แผนการจัดซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ	
			จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน		
	วัสดุคอมพิวเตอร์													
1	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85 A	2,600	10	กล่อง	26,000	0	-	5	13,000	0	-	5	13,000	
2	หมึกพิมพ์ OKI C332/MC 363 Black	1,450	4	กล่อง	5,800	0	-	2	2,900	0	-	2	2,900	
3	หมึกพิมพ์ OKI C332/MC 363 cyan	1,950	4	กล่อง	7,800	0	-	2	3,900	0	-	2	3,900	
4	หมึกพิมพ์ OKI C332/MC 363 magenta	1,950	4	กล่อง	7,800	0	-	2	3,900	0	-	2	3,900	
5	หมึกพิมพ์ OKI C332/MC 363 yellow	1,950	4	กล่อง	7,800	0	-	2	3,900	0	-	2	3,900	
6	หมึกพิมพ์ OKI B371	8,600	2	กล่อง	17,200	0	-	1	8,600	0	-	1	8,600	
7	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN-267 BK	2,950	2	กล่อง	5,900	0	-	1	2,950	0	-	1	2,950	
8	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN-267 C สีฟ้า	3,350	2	กล่อง	6,700	0	-	1	3,350	0	-	1	3,350	
9	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN-267 M ชมพู	3,350	2	กล่อง	6,700	0	-	1	3,350	0	-	1	3,350	
10	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN-267 Y เหลือง	3,350	2	กล่อง	6,700	0	-	1	3,350	0	-	1	3,350	
11	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น TN-2380 สีดำ	2,150	3	กล่อง	6,450	0	-	2	4,300	0	-	1	2,150	
12	หมึกพิมพ์ HP # 61 (สี)	700	3	ตลับ	2,100	0	-	2	1,400	0	-	1	700	
13	หมึกพิมพ์ HP # 61 (ดำ)	560	4	ตลับ	2,240	0	-	0	-	0	-	1	560	
	วัสดุงานบ้าน													
1	ไม้กวาดดอกหญ้า	45	10	ด้าม	450	4	180	0	-	6	270	0	-	
2	กระดาษเอนกประสงค์ (3 กล่อง/แพ็ค)	100	2	แพ็ค	200	0	-	0	-	2	200	0	-	
3	กระดาษเอนกประสงค์ (6 ม้วน/แพ็ค)	50	2	แพ็ค	100	0	-	0	-	2	100	0	-	
4	ฟองน้ำเอนกประสงค์	12	3	ชิ้น	36	0	-	0	-	3	36	0	-	
5	ถุงมือยาง	50	4	คู่	200		-	2	100	0	-	2	100	
6	น้ำยาล้างห้องน้ำ	45	12	ขวด	540	0	-	6	270	6	270	0	-	
7	น้ำยาเช็ดกระจก	45	3	ขวด	135	0	-	0	-	3	135	0	-	
8	ก้อนดับกลิ่น	24	12	ก้อน	288	0	-	0	-	12	288	0	-	
9	ถุงขยะดำ	55	9	แพ็ค	495	0	-	6	330	0	-	3	165	
10	ถุงพลาสติกใส 12" * 20"	50	15	แพ็ค	750	0	-	0	-	10	500	5	250	
11	กระดาษเอนกประสงค์ (2โหล/หีบ)	1,460	1	หีบ	1,460	0	-	0	-	1	1,460	0	-	
12	กระดาษชำระ (ม้วนใหญ่)	1,284	1	หีบ	1,284	0	-	0	-	1	1,257	0	-	
13	สบู่เหลวล้างมือ	140	4	กล	560	2	280	0	-	2	280	0	-	

รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	แผนการจัดซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ	
		จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน		
14	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	195	1 กล	195	0	-	0	-	1	195	0	-	
	วัสดุไฟฟ้า												
1	วัสดุเบ็ดเตล็ด	100	30 ชิ้น	3,000	15	1,500	0	-	15	1,500	0	-	
	วัสดุยานพาหนะฯ												
1	แบตเตอรี่	2,900	4 ลูก	11,600	1	2,900	1	2,900	1	2,900	1	2,900	
	ยอดรวมประมาณการค่าวัสดุ			154,277		7,368		66,550		14,859		63,613	
	วัสดุน้ำมันฯ												
1	น้ำมันเดือนละ 3,000 บาท/2 ไตรมาส	3,000	2 ไตรมา	6,000	0	-	0	3,000	0	-	0	3,000	
	ค่าถ่ายเอกสาร												
1	ค่าถ่ายเอกสาร เดือนละ 300 บาท/ไตรมาส	300	3 ไตรมา	900	0	-	0	300	0	300	0	300	
	ค่าจ้างปรับภูมิทัศน์												
1	ค่าปรับภูมิทัศน์ เดือนละ 2,500 บาท/เดือน	2500	12 เดือน	30,000	0	7,500	0	7,500	0	7,500	0	7,500	
	ค่าจ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง (ศูนย์บริการ)												
1	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง 7 คัน	3,000	7 คัน	21,000	1	3,000	2	6,000	3	9,000	1	3,000	
	(กว - 2403 สข , ขข 9736 สข , นง -6941นง , นข 7466 สข ,ขร 84 สข , นข 8534 สข , นข 8960 สข)												
	ค่าจ้างเหมาบริการ												
1	ค่าจ้างยาม เดือนละ 10,000 / เดือน/ คน	20,000	12 เดือน	240,000	0	60,000	0	60,000	0	60,000	0	60,000	
2	ค่าจ้างแม่บ้าน เดือนละ 10,000 / เดือน/ ค	10,000	12 เดือน	120,000	0	30,000	0	30,000	0	30,000	0	30,000	
3	ค่าจ้างพร เดือนละ 11,000 / เดือน/ คน	22,000	12 เดือน	264,000	0	66,000	0	66,000	0	66,000	0	66,000	
4	ค่าจ้างโสดฯ เดือนละ 11,500 / เดือน/ คน	11,500	12 เดือน	138,000	0	34,500	0	34,500	0	34,500	0	34,500	
5	ค่าจ้าง นวค.คอมา เดือนละ 15,000 / เดือน	15,000	12 เดือน	180,000	0	45,000	0	45,000	0	45,000	0	45,000	
				1,154,177	1	253,368	2	318,850	3	267,159	1	312,913	2,306,474